
Pirmo reizi Jauno gadu sagaidīsim kopā ar igauņiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 13.12.2022.

Šogad uzsāksim jaunu tradīciju -  kopīgu Jaunā gada sagaidīšanu ar kaimiņiem igauņiem Valkas – Valgas centrā, tādējādi turpinot

abu valstu un pilsētu iedzīvotāju tuvāku sadraudzēšanos.

Aktivitātes sāksies no plkst. 23.00 ar lāzeru šovu un mūziku. Īsi pirms pusnakts abu pilsētu mēri teiks uzrunas un laba vēlējumus,

savukārt gadu mijā, pie gājēju tilta pār Varžupīti, Latvijas – Igaunijas robežu izgaismos uguns skulptūras. Pēc Jaunā gada

iestāšanās pasākumu turpināsim ar āra diskotēku un lāzeriem. Diskotēkā skanēs populārākie latviešu, igauņu un ārzemju hīti.

Pasākuma norises vietā darbosies āra terase, būs pieejams karstvīns un citi karstie dzērieni.

Iespējams rezervēt galdiņu kafejnīcā "Walk Cafe", tālr. +371 26111006.

Lai mums visiem ražens 2023.gads!

https://www.valka.lv/lv
tel:+371%2026111006


Informāciju sagatavoja:

Valkas novada pašvaldības

Sabiedrisko attiecību speciālists



Centrālā pārvalde 

Speciālisti

Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/pirmo-reizi-jauno-gadu-sagaidisim-kopa-ar-igauniem

Ivo Leitis

Sabiedrisko attiecību
speciālists

 +371 26444002


https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/specialisti
tel:+371%2026444002
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Pirmo reizi Jauno gadu sagaidīsim kopā ar igauņiem
	Ivo Leitis

	Saistītas tēmas

